

CareMat® – den tryckkänsliga mattan för övervakning av demenssjuka och desorienterade

- trådbunden version -



Användningsområden

CareMat® används inom äldreboenden, på vårdhem samt på sjukhus. Den placeras bredvid patientens säng och ansluts till vårdinrättningens larm-system. Så snart patienten lämnar sängen och stiger på CareMat® utlöses en signal via larmsystemet.

Personalen uppmärksammas därigenom på att patienten lämnat sängen och kan vidta lämpliga åtgärder. Dygnet runt, och oavsett bemanning, assisterar CareMat® personalen i deras arbete att förebygga fallolyckor och förhindra att patienter försvinner obemärkt. .

Kvalitet

CareMat® är en högkvalitativ Schweizisk produkt som tillverkas för hälso-och sjukvårdssektorn enligt ISO9001 och ISO14001 standard. Detta borgar för att produkten är både hållbar och tillförlitlig. Mattan kan erhållas från kvalificerade försäljningspartners inom det medicinskt-tekniska området. .

Konsultera gärna din återförsäljare innan du ansluter CareMat® till larmsystemet, då de elektriska komponenterna kan skilja sig åt mellan olika larmsystem.

Produktuppgifter

Den enkla hanteringen och det tillförlitliga larmsystemet gör CareMat® till en perfekt assistent i det dagliga arbetet. Ytan har en så kallad "aktiv grepp" struktur vilket garanterar ett halkfritt underlag och möjliggör en snabb, enkel och hygienisk rengöring. Mattan rengörs med vanliga rengörings- och desinfektionsmedel och tål kroppsvätskor.



Ny: Med utbyttbar kabel



1100 x 700 x 9 mm, höjd med hölje
15 mm



700 x 400 x 9 mm, höjd med hölje
15 mm

CareMat-A

CareMat A används som sängmatta. Den större mattan säkerställer att patienten inte kliver över mattan, när de lämnar sängen. CareMat-A flyttas lätt tack vare de ergonomiskt utformade handtag.

CareMat-B

CareMat B används främst som dörrmatta, på toalett och framför stol. Den mindre mattan är praktisk och kan användas i ett stort antal situationer. Den används för patienter med rörelsefrihet men med behov av tillsyn.



Temp Watch

Tel 08 533 37 660 • fax 0735 278 144

info@tempwatch.se

www.tempwatch.se